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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
62º Jogos Universitários do Paraná 2023

Apucarana, 8-9/7/2023

Prova 12 Masculino, 1500m Livre Absoluto
08/07/2023 Resultados
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 2 / 8 Gustavo Henrique Wiebbeling 290420 2003 FAG (Cascavel) 17:36.84 - 13,00 514
50m: 30.17 30.17 450m: 5:06.55 35.31 850m: 9:52.21 35.75 1250m: 14:38.78 35.62

100m: 1:03.01 32.84 500m: 5:42.29 35.74 900m: 10:27.83 35.62 1300m: 15:14.30 35.52
150m: 1:36.78 33.77 550m: 6:18.10 35.81 950m: 11:03.67 35.84 1350m: 15:50.13 35.83
200m: 2:11.17 34.39 600m: 6:53.48 35.38 1000m: 11:39.60 35.93 1400m: 16:25.95 35.82
250m: 2:45.81 34.64 650m: 7:29.16 35.68 1050m: 12:15.30 35.70 1450m: 17:01.81 35.86
300m: 3:20.58 34.77 700m: 8:05.03 35.87 1100m: 12:51.43 36.13 1500m: 17:36.84 35.03
350m: 3:55.89 35.31 750m: 8:40.71 35.68 1150m: 13:27.34 35.91
400m: 4:31.24 35.35 800m: 9:16.46 35.75 1200m: 14:03.16 35.82

2. 2 / 7 Rodrigo Rieping 1989 PUCPR (Curitiba) 19:26.61 - 9,00 382
50m: 34.50 34.50 450m: 5:37.42 39.04 850m: 10:50.76 38.77 1250m: 16:08.65 40.00

100m: 1:11.12 36.62 500m: 6:16.71 39.29 900m: 11:30.62 39.86 1300m: 16:48.67 40.02
150m: 1:48.30 37.18 550m: 6:56.21 39.50 950m: 12:10.48 39.86 1350m: 17:28.72 40.05
200m: 2:25.69 37.39 600m: 7:35.97 39.76 1000m: 12:50.08 39.60 1400m: 18:09.15 40.43
250m: 3:03.36 37.67 650m: 8:14.88 38.91 1050m: 13:29.35 39.27 1450m: 18:48.62 39.47
300m: 3:41.20 37.84 700m: 8:53.99 39.11 1100m: 14:08.45 39.10 1500m: 19:26.61 37.99
350m: 4:19.67 38.47 750m: 9:32.63 38.64 1150m: 14:49.02 40.57
400m: 4:58.38 38.71 800m: 10:11.99 39.36 1200m: 15:28.65 39.63

3. 2 / 2 Tiago Gueiber V121351 2000 UEPG (Ponta Grossa)20:57.58 - 6,00 305
50m: 32.64 32.64 450m: 5:48.20 41.58 850m: 11:34.26 43.81 1250m: 17:29.67 44.63

100m: 1:07.94 35.30 500m: 6:30.87 42.67 900m: 12:18.49 44.23 1300m: 18:13.87 44.20
150m: 1:45.30 37.36 550m: 7:12.63 41.76 950m: 13:01.83 43.34 1350m: 18:57.02 43.15
200m: 2:23.79 38.49 600m: 7:55.70 43.07 1000m: 13:45.37 43.54 1400m: 19:40.29 43.27
250m: 3:03.59 39.80 650m: 8:39.07 43.37 1050m: 14:29.67 44.30 1450m: 20:21.54 41.25
300m: 3:43.94 40.35 700m: 9:22.59 43.52 1100m: 15:14.31 44.64 1500m: 20:57.58 36.04
350m: 4:24.64 40.70 750m: 10:06.38 43.79 1150m: 15:59.38 45.07
400m: 5:06.62 41.98 800m: 10:50.45 44.07 1200m: 16:45.04 45.66

4. 2 / 6 T. Valença De Souza Wacholski 2002 UTFPR (Curitiba) 21:03.73 - 5,00 300
50m: 34.82 34.82 450m: 6:01.41 43.31 850m: 11:43.64 42.93 1250m: 17:37.06 43.98

100m: 1:12.79 37.97 500m: 6:43.99 42.58 900m: 12:27.48 43.84 1300m: 18:20.96 43.90
150m: 1:51.84 39.05 550m: 7:25.88 41.89 950m: 13:10.96 43.48 1350m: 19:04.68 43.72
200m: 2:31.23 39.39 600m: 8:08.42 42.54 1000m: 13:55.41 44.45 1400m: 19:46.76 42.08
250m: 3:12.41 41.18 650m: 8:51.64 43.22 1050m: 14:39.94 44.53 1450m: 20:27.40 40.64
300m: 3:53.80 41.39 700m: 9:34.08 42.44 1100m: 15:23.93 43.99 1500m: 21:03.73 36.33
350m: 4:35.94 42.14 750m: 10:16.94 42.86 1150m: 16:08.06 44.13
400m: 5:18.10 42.16 800m: 11:00.71 43.77 1200m: 16:53.08 45.02

5. 2 / 1 David Nycholas Fernandes V312500 2000 PUCPR (Curitiba) 22:27.63 - 4,00 248
50m: 35.38 35.38 450m: 6:19.77 46.21 850m: 12:35.68 47.44 1250m: 18:42.08 45.09

100m: 1:14.19 38.81 500m: 7:06.40 46.63 900m: 13:22.09 46.41 1300m: 19:27.50 45.42
150m: 1:55.68 41.49 550m: 7:52.99 46.59 950m: 14:08.85 46.76 1350m: 20:12.20 44.70
200m: 2:37.64 41.96 600m: 8:40.43 47.44 1000m: 14:55.38 46.53 1400m: 20:58.33 46.13
250m: 3:19.65 42.01 650m: 9:27.19 46.76 1050m: 15:41.46 46.08 1450m: 21:45.03 46.70
300m: 4:02.64 42.99 700m: 10:14.80 47.61 1100m: 16:26.31 44.85 1500m: 22:27.63 42.60
350m: 4:47.05 44.41 750m: 11:02.01 47.21 1150m: 17:12.61 46.30
400m: 5:33.56 46.51 800m: 11:48.24 46.23 1200m: 17:56.99 44.38

6. 2 / 5 João Guilherme Fiori Ortega 383118 1999 UEM (Maringá) 23:27.29 - 3,00 217
50m: 35.09 35.09 450m: 6:29.38 48.50 850m: 12:56.25 48.41 1250m: 19:29.09 49.16

100m: 1:13.78 38.69 500m: 7:17.69 48.31 900m: 13:44.98 48.73 1300m: 20:17.89 48.80
150m: 1:54.19 40.41 550m: 8:06.01 48.32 950m: 14:33.71 48.73 1350m: 21:04.96 47.07
200m: 2:37.10 42.91 600m: 8:54.01 48.00 1000m: 15:22.79 49.08 1400m: 21:55.88 50.92
250m: 3:21.58 44.48 650m: 9:42.61 48.60 1050m: 16:11.71 48.92 1450m: 22:43.09 47.21
300m: 4:06.93 45.35 700m: 10:30.70 48.09 1100m: 17:01.15 49.44 1500m: 23:27.29 44.20
350m: 4:53.70 46.77 750m: 11:19.21 48.51 1150m: 17:50.55 49.40
400m: 5:40.88 47.18 800m: 12:07.84 48.63 1200m: 18:39.93 49.38

N/C 2 / 3 Luan Schwarzbach De Paula 358250 2005 PUCPR (Curitiba) - -
N/C 2 / 4 Kevin Roberto Cavarlho V374674 2001 Unicentro (Guarapuava) - -
N/C 1 / 4 Pedro Henrique Andrade V109962 1999 Unioeste (Cascavel) - -


